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Basın Açıklaması 
Müslüman Ordularının, Filistinli Özgür Kadınlara Yardım Etmek İçin Harekete Geçmelerinin Zamanı 

Gelmedi Mi?! 
 

Filistinli Esirler Kulübü, işgal yönetiminin işgal altındaki toprakların iç kısımlarında bulunan Damon 
Hapishanesi’nde esir tuttuğu kadınlara yönelik suçlarını artırdığını, özellikle de sistematik baskı 
operasyonlarını yoğunlaştırdığını duyurdu. Esirler Kulübü, yayımladığı bildiride Damon Hapishanesi’nin bu 
baskıların en yoğun yaşandığı yerlerden biri olduğunu, toplam sayıları 88’i bulan kadın esirlerin büyük 
çoğunluğunun bu cezaevinde tutulduğunu, bazı kadınların ise hâlâ sorgu ve gözaltı merkezlerinde 
bulunduğunu belirtti. Açıklamada ayrıca, işgal hapishaneleri idaresine bağlı baskın birliklerinin 2026 yılının 
Mart ve Nisan aylarında en az on baskın gerçekleştirdiği, bu baskınlar sırasında kadın esirlere şiddetli şekilde 
darp uygulandığı, yere yatırıldıkları, ellerinin arkadan bağlandığı ve bu haldeyken özellikle saldırıya 
uğradıkları, bunun sonucunda da bazılarının çeşitli ezik ve yaralanmalara maruz kaldığı belirtildi. 

 
Bu, tüyleri diken diken eden ve aklın kabul edemeyeceği bir manzaradır! Esarete, aşağılanmaya ve 

işkenceye maruz kalan Müslüman özgür kadınlarından bir gruba yardım etmek ve intikamlarını almak için 
nasıl olur da Ümmet ve ordularının damarlarındaki kanlar kaynamaz?! 

 
Kız kardeşlerimizin işgal zindanlarında maruz kaldığı bu muamele, İslam Ümmetinin yüzünde kara bir 

leke; onlara yardım etmek için harekete geçmeyen tüm Müslüman ordularının alnında ise bir utanç 
vesikasıdır! 

 
Eğer Müslümanların bir devleti ve bir imamı olsaydı, bu onurlu kadınların başına bunlar asla gelmezdi. 

Nitekim Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 ”.İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur“   الْ

Müslümanların imamı, ümmetin kızlarının ve oğullarının kalkanıdır. 
 
Ne var ki Yahudiler; Müslümanların başındaki yöneticilerin Ümmeti ve ordularını nasıl hapsettiklerini, en 

karanlık, en çetin ve yardıma en çok ihtiyaç duydukları anlarda bile Filistin’e ve halkına yardım etmelerine 
nasıl engel olduklarını gördüklerinde, ne yaparlarsa yapsınlar sınırlarını ve pis varlıklarını koruyan, Ümmetin 
ve ordularının kendilerine saldırmalarına engel olan bekçilerin olduğundan emin olmuşlardır. Bu yüzden, 
yöneticilerin tahtlarının hâlâ yerli yerinde sapasağlam durduğunu gördükleri sürece, Ümmetin veya orduların 
göstereceği hiçbir tepkiyi artık umursamamaktadırlar. 

 
Dolayısıyla değişimin başlangıcı ve yolu; Müslümanların üzerine çöreklenen bu yöneticileri yerinden 

söküp atmaktan, sonra da ümmetin tek bir Raşidi Halifeye biat etmesinden geçer. Halife, dini ikame etmek, 
mazlumlara yardım etmek, Filistin’i ve işgal altındaki diğer Müslüman topraklarını kurtarmak için ümmet ve 
ordularına komutanlık ve liderlik edecektir. Ey Müslümanlar! İşte sizi buna davet ediyoruz. Öyleyse acele 
edin, acele edin! 

 


